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154. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 
_. ' 

z dnia 29 marca 1935 r. 

o wypuszczeniu 3 J6 Premjowej Pożyczki Inwesty­
cyjnej. 

Na podstawie art. 1, 3, 9, 11 i 12 ustawy z dnia 
26 marca 1935 r. o upoważnieniu Ministra Skarbu do 
wypuszczenia wewnętrznej pożyczki inwestycyjnej 
(Dz. U. R. P. Nr. 21, poz. 122) zarządzam co nastę­
puje: 

§ 1. (1) Z dniem 1 maja 1935 r. wypw:,zcza się 
3% Premjową Pożyczkę Inwestycyjną w obligacjach 
na okaziciela po 100 złotych w złocie każda obligacja. 

(2) Pożyczka będzie wyłożona do subskrypcji 
publicznej, której miejsce i czas trwania oraz inne 
warunki, nieusialone w rozporządzeniu niniejszem, zo­
staną ogłoszone obwieszczeniem Ministra Skarbu. 

, § 2. (1) Właściciele obligacyj 6% Pożyczki Na­
rodowej mogą swojemi obligacjami tej pożyczki we­
dług ich wartości imiennej opłacić do 50% własnej 
subskrypcji na 3% Premjową Pożyczkę Inwesty­
cyjną· 

(2) Za właścicieli obligacyj Pożyczki Narodo­
wej uważa się pierwonabywców tych obligacyj oraz 
osoby, które otrzymały te obligacje na zasadzie prze­
lewu, dokonanego za zgodą Komi&arza Generalneg[} 
Pożyczki Narodowej w myśl § 3 rozporządzen ia 
Ministra Skarbu z dnia 25 maja 1934 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 47, poz. 416). 

(3) Wpłacane na subskrypcję obligacje Pożycz­
ki Narodowej powinny posiadać wszystkie przyna­
leżne do nich niepłatne kupony, przyczem wartość 
kuponu bieżącego nie podlega uwzględnieniu w kwocie 
wpłaty na subskrypcję. 

(4) Przyjęte na subskrypcję obligacje Pożyczki 
Narodowej przechodzą automatycznie. na własność 
Skarbu Państwa. 

§ 3. (1) Wysokość przyjętej subskrypcji, opła­
conej gotowizną, nie może przekroczyć sumy łącznej 
150.000.000 złotych. 

(2) Kwota imienna pożyczki będzie ustalona po 
zamknięciu subskrypcji z tern zastrzeżeniem, że nie 
może ona przekroczyć oznaczonej w ust. (1) paragra­
fu niniejszego sumy subskrypcji opłaconej gotowizną, 
powiększonej o zaokrągloną do najbliższej wielokrot­
ności 5.000.000 złotych kwotę łącznej wartości imien- ' 
nej przyjętych na subskrypcję obligacyj Pożyczki 
Narodowej (§' 2). 

§ 4. (1) Pożyczka składać się będzie z jednej 
emisji, jeżeli na zasadzie § 3 ust. ' (2) zostanie ustalona 
kwota imienna pożyczki poniżej 200.000.000 złotych 
w złocie, będzie zaś podzielona na dwie równej wyso­
kości emisje, jeżeli jej kwota imienna wyniesie 
200.000.000 złotych w złocie lub sumę wyższą. Emi-

sja dzieli się na serje po 50 sztuk obligacyj w każdej 
serji . . 

(2) IIąść oraz wysokość kwot imiennych ' eniisyj 
będą ustalone Gsobnem rozporządzeniem Miniśtra 
Skarbu po ustaleniu kwoty pożyczki (§ 3 U&t. 2) . . 

§ 5. (1) Pożyczka podlega spłaceniu d~ dnia 
maja 19'35 r. drogą trzykrotnego w każdym roku 

trwania pożyczki, poczynając 'od dnia 1 września 
1945 r., umarzania częśd obligacyj wylosowywanych 
w tym celu w dniach 1 maja, 1 września i 2 stycznia 
podlU3 planu uniorzenia, podanego dla emis ji w kwo' 
cie 100.000.000 złotych w złocie w załączniku do niniej­
szego rozporządzenia ( załącznik Nr. 1). Plan ten 
może ulec zmianie w odniesieniu do emisji, której kwo­
ta imienna będzie wyższa od kwoty 100.000.000 zło­
tych w złocie z tern zastrzeżeniem, że ustalony w tym 
planie stosunek rat umorzenia do kwoty imiennej po­
życzki zostanie zacho wany. 

(2) Obligacje losuje się do umorzenia całemi se­
rjami (§ 4 ust. 1). Numery seryj, wylo&owanych do 
umorzenia, b~dą ogłaszane w "Monilorze Polskim". 

§ 6. (1) Oprocentowanie stałe pożyczki w wy­
soko~ci 3 od sta w stosunku ro-cznym płatne jest co 
cztery miesiące zdołu w dniach 2 stycznia, 1 majl. 
i 1 września każdego roku, za zwrotem odpowiednich 
kuponów, przyczem pierwszy kupon będzie płatny w 
dniu 1 września 1935 r. . 

(2) Kapitał obligacji przestaje procentować 
z dniem wylosowania jej do umorzenia. 

(3) Każda obligacja jest zaopatrzona w kup~ny, 
płatne w najbliższym okresie trwania pożyczki, oraz 
w talon, uprawniający do otrzymania arkusza kupo-
nowego na okres następny. -

(4) Arkusz kuponowy, nieobejmujący okresu 
końcowego trwania pożyczki, będzie zawierał talon 
na dalszy arkusz kuponowy. 

§ 7. Dla obligacyj pożyczki ustanawia się dwa 
rodzaje premij: a) w postaci wygranych (§§ 8 i 9) oraz 
b) w pos.taci nadpłaty ponad wartość imienną w ce­
nie wykupu obligacyj umarzanych (§ 10). 

§ 8. ' (1) Na wygrane przeznacza się corocznie 
na'stępujące sumy w ohliczeniu ria jedną emisję w 
kwocie imiennej 100.000.000 złotych w złocie: w 
pierwszem dziesięcioleciu po 4.475.000 złotych w zło­
cie; w drugiem dziesięcioleciu oraz w ostatnim roku 
trwania pożyczki po 4.125 .000 złotych w złocie; w 
trzeciem dziesięcioleciu po 3.300.000 złotych w zło­
cie; w czwartem - po 2.475.000 złotych w złocie; 
w okresie 9 lat ostatniego dzie&ięciolecia po 1.650.000 
złotych w złocie. 

(2) Wygrane będą ro~losowywane osobno dla 
każdej emisji: trzy razy do roku w ciągu pierwszych 
czterech dziesięcioleci i ostatniego ro-ku trwania po­
życzki, zaś dwa razy do roku w ciągu 9 lat ostatnie­
go dziesięciolecia. 

(3) Ilość i wysokość poszczególnych wygranych 
dla emisji w kwocie 100.000.000 złotych w złocie po­
dają tabele A, B i C, stanowiące załącznik do roz­
porządzenia niniejszego (załącznik Nr. 2). Corocz-
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nemu rozlosowaniu podlegają wygrane: jeden raz 
podług każdej tabeli A, B i C w pierwszem dziesięcio­
leciu trwania pożyczki; dwukrotnie podług tabeli B 
i jeden raz po,dług tabeli C w ciągu d~ugiego dziesię-

. ciolecia oraz. w o&tatnim roku trwania pożyczki; dwu­
krotnie podług tabeli C i jeden raz podług tabeli B 
w trzeciem dziesięcioleciu; trzykrotnie podług tabeli C 
w czwartem dziesięcioleciu; dwukrotnie podług tabe­
li C w okresie 9 lat ostatniego dziesięciolecia. 

(4) Oznaczone w ustępach poprzedzających pa­
ragrafu niniejszego sumy łączne corocznych wygra­
nych oraz ilość wygranych poszczególnych mogą 
ulec zmianie w odniesieniu do emisji, której kwota 
imienna będzie wyższa od kwoty 100.000.000 złotych 
w złocie :t tern zastrzeżeniem, że odpowiednio do 
zwiększonej kwoty emisji będą podwyższone w tym 
samym stosunku ustalone w ustępie (1) paragrafu 
niniejszego sumy corocznych wy,granych oraz że 

. całkowita podwyżka tych sum zostanie obrócona na 
zwiększenie ilości wygranych w każdej tabeli A, B 
i C, poczynając od wygranych po 10.000 złotych w 
złocie wdół. 

§ 9. (I) Obligacje pożyczki aż do dnia wyloso-, 
wania ich do umorzenia stale uczestniczą w losowa­
niach wygranych, przyczem obligacje, na które padną 
wygrane, nie tracą prawa do udziału w następnych 
losowaniach wygranych. 

(2) Terminy losowań wygranych dla każdej 
emisji oraz zasady i &posób przeprowadzania losowań 
zaróW'n:() wygranych, jak i samych obligacyj do umo­
rzenia f§ 5 ust. 2), ustali regulamin, który będzie po­
dany do wiadomości publicznej obwieszczeniem Mi­
nistra Skarbu. 

§ 10. (1) Premje w postaci nadpłaty w cenie 
wykupu obligacyj umarzanych wynoszą: 

I 

w pierwszych trzech dziesięcioleciach okresu umarza­
nia pożyczki 20% wartości imiennej obligacyj; w cią­
gu pięciu lat ostatniego dziesięciolecia 25 % i w ostat­
niem pięcioleciu 30%. 

(2) Premje te będą wypłacane równocześnie 
z wypłatą kapitału obligacyj. 

§ 11. (1) Spłata kapitału oraz wypłata odsetek 
i premij pożyczki nastąpi w złotych według równo­
wartości 900/'5332 grama czystego złota za jednego 
złotego w złocie zgodnie z postanowieniem art. 16 
U&t. 1 mzporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 5 listopada 1927 r. w sprawie zmiany ustroju 
pieniężnego (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 855) i art. 36 
ust. (2) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 12 czerwca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 59, 
poz. 509). 

(2) Kapitał i odsetki oraz premie do 1.000 zło­
tych płatne są w kasach urzędów skarbowych, w Ban­
ku Polskim, Banku Gospodarstwa Krajowego, Poczto­
wej Kasie Oszczędności i ich oddziałach. Premie po­
nad 1.000 złotych płatne są wyłącznie w oddziale 
głównym Banku Polskiego w Warszawie. 

§ 12. Cena sprzedażna obligacyj pożyczki wy­
nosi złotych 100 za jedną obligację wartości imiennej 
100 złotych w złocie. 

§ 13. Obligacje pożyczki nie podlegają działaniu 
u&tawy z dnia 26 lipca 1919 r. o utraconych tytułach 
na okaziciela (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 406) wraz 
z jej późniejszemi zmianami. 

§ 14. (1) Obligacje pożyczki ulegają przedaw­
nieniu z upływem lat 20 od dnia wylosowania ich do 
umorzenia. 

(.2) Kupony od obligacyj ulegają przedawnieniu 
z upływem lat 5 od dnia ich płatności, zaś premje 
z upływem lat 20 od dnia ich wylosowania. 

§ 15. Czynności związane z wypuszczeniem po .. 
życzki przeprowadza powołany przez Ministra Skar .. 
bu w tym celu Delegat do spraw 3 % Premjowej Po­
życzki Inwestycyjnej. 

§ 16. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży:' 
cie z dniem ogłoszenia. 

~inister Skarbu: W/. Zawadzki 
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Data losowania do 
umorzenia obligacyj 

oraz płatnośc i odsetek 

l.IX. 1935 
2.1. 1936 
LV. 1936 
LIX. 1936 
2.1. 1937 
LV. 1937 
l.IX. 1937 
2.1. 1938 
LV. 1938 
l.IX. 1938 
2.1. 1939 
l.V. 1939 
l.IX. 1939 
2.1. 1940 
LV. 1940 
l.IX. 1940 
2.1. 1941 
LV. 1941 
1.IX. 1941 
2.1. 1942 
LV. 1942 
l.lX. 1942 
2.1. 1943 
LV. 1943 
LIX. 1943 
2.1. 1944 
LV. 1944 
l.IX. 1944 
2.1. 1945 
LV. 1945 
l.IX. 1945 
2.1. 1946 
LV. 1946 
LIX. 1946 
2.1. 1947 
LV. 1947 
l.IX. 1947 
2.1. 1948 
LV. 1948 
l.IX. 1948 
2.1. 1949 
LV. 1949 
l.IX 1949 
2.1. 1950 
LV. 1950 
LIX. 1950 
2.1. 1951 
LV. 1951 
l.IX. 1951 
2.1. 1952 
LV. 1952 
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Załącznik Nr. 1 do § 5 rozp. Min. Skarbu Z dnia 29 marca 1935 r. (poz. 1S4);· 

PLAN UMORZENIA 
3(/0 Premjowej Pożyczki Inwestycyjnej. 

-. 
R a t y umorzenia i 

Kapitał pożyczki 

do umorzenia 
K wota umorzenia 

I 
Kwota odsetek 

100.000.000 '- 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 .- 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - .. 1.000.000 
100.000.000 - l.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - l.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.00'0.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 , 
100.000.000 - 1.000.000 
100 .000~000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 _. 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 - 1.000000 
100.000.000 - 1.000.000 
100.000.000 10.000 1.000.000 
99.990.000 700.000 999.900 
99.290.000 20.000 992.900 
99.270.000 20.000 992.700 
99.250.000 700.000 992.500 
98.550.000 20.000 985.500 
98.530.000 20.000 985.300 
98.510.000 710.000 985.100 
97.800.000 30.000 978.000 
97.770.0.00 30.000 977.700 
97.740.000 720.000 977.400 
97.020.000 30.000 970.200 
96.990.00.0 30.000 969.900 
96.960.000 720.000 969.600 
96.240.000 40.000 962.400 · 
96.200.000 40.000 962.000 
96.160.000 730.000 961.600 
95.430.000 50.000 954.300 
95.380.000 50.000 953.800 
95.330.000 740 000 953.300 
94.590.000 50.000 945.900 

odsetki 

I 
Razem 

1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000;000 
1.000.000 
l.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 . 
1.000.000 . 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 

L 
1.000.000 

l 1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.010.000 
1.699.900 
1.012.900 
1.012.700 
1.692.500 
1.005.500 
1.005.300 
1.695.100 
1.008.000 
1.007.700 
1.697.400 
1.000.200 

999.900 
1.689.600 
1.002.400 
1.002.000 
1.691.600 
1.004300 
1.003.800 
1.693.300 

995.900 
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Data losowania do R a t y umorl, eoia i odsetki 
umorzenia obligacyj oraz Kapitał pożyczki 

płatności odsetek do umorzenia 
K wota umorzenia 

I 
Kwota odsetek 

I 
Razem 

"'_ l.IX. 1952 94.540.000 60.000 945.400 1.005.400 
2.1. 1953 94.480.000 740.000 944.800 1.684.800 
LV. 1953 93.740.000 60.000 937.400 997.400 
l.IX. 1953 93.680.000 60.000 936.800 

I 

996.800 
2.1. 1954 93'.620.000 750.000 936.200 1.686.200 
LV. 1954 92.870.000 70.000 928.700 998.700 
l.IX. 1954 92.800.000 70.000 928.000 998.000 
2.1. 1955 92.730.000 760.000 927.300 1.687.300 
LV. 1955 91.970.000 80.000 919.700 999.700 
l.IX. 1955 91.890.000 770.000 918.900 1.688.900 

I 2.1. 1956 91.120.000 80.000 911.200 991.200 
LV. 1956 91.040.000 770.000 910.400 1.680.400 
l.IX. 1956 90.270.000 780.000 902.700 1.682.700 
2.1. 1957 89.490.000 100.000 894.900 994.900 ' 
LV. 1957 89.390.000 790.000 893.900 1.683.900 
l.IX. 1957 88.600.000 790.000 886.000 1.676.000 
2.1. 1958 87.810.000 110.000 878.100 988.100 
LV. 1958 87.700.000 800.000 877.000 1.677.000 
1.lX. 19513 86.900.000 810.000 869.000 1.679.000 
2.1. 1959 ' 86.090.000 130.000 869.900 990.900 
LV. 1959 85.960.000 810.000 859.600 1.669.600 
l.IX. 1959 85;150.000 820.000 851.500 1.671.500 
2.1.1960 84.330.000 140.000 843.300 983.300 
LV. 1960 84.190.000 830.000 841.900 1.671.900 
1.lX. 1960 83.36>0.000 840.000 833.600 1.673.600 
2.1. 1961 82.520.000 160.000 825.200 985.200 
l.V. 1961 82.360.000 840.000 823.600 1.663.600 
l.IX. 1961 81.520.rOO 850.000 815.200 1.665.200 
2.1. 1962 80.670.000 170.000 806.700 

I 
976.700 

1.V. 1962 80.500.000 860.000 805.000 1.665.000 
1.IX. 1962 79.640.000 870.000 796.400 1.666.400 
2.1. 1963 78.770.000 190.000 787.700 977.700 
LV. 1963, 78.580.000 880.000 785.800 1.665.800 
1.IX. 1963 77.700;000 880.000 777.000 1.6,57.000 
2.1. 1964 76;820.000 200.000 768.200 968.200 
1.V. 1%4 76.620.000 890.000 766.200 1.656.200 
t .IX. 1964 75.730.000 900.000 757.300 1.657.300 
2.1. 1965 74;830.000 220.000 748.300 968.300 
LV. 1965 74.610.000 910.000 746.100 1.656.100 
l.lX. 1965 73.700.000 920.000 737.000 1.657.000 
2.1. 1966 72.780.000 920.000 727.800 1.647.800 
LV. 1966 71.860.000 930.000 718:600 1.648.600 
l.IX. 1966 70.930.000 940.000 709.300 1.649.300 
2.1. 1967 69.990.000 950.000 699.900 1.649.900 
1.V. 1967 69.040.000 950.000 690.400 1.640.400 
1.IX.1967 68.090.000 960.000 680.900 1.640.900 
2.1. 1968 67.130.000 970.000 671.3.00 1.641.300 
1.V. 1968 66.160.000 980.000 661 .600 1.641.600 
l.IX.1968 65.180.000 990.000 651.800 1.641.800 
2.L 1969 64.190:000 1.000.000 641.900 1.641.900 
LV. 1969 63.190.000 1.010.000 631.900 1.641.900 
l.IX. 1969 62.180.000 1.010.000 621.800 1.631.800 
2.L 1970 61.170.000 1.020.000 611.700 1.631.700 

I 1.V. 1970 60.150.000 1.030.000 601.500 1.631.500 
l.IX. 1970 59.120.000 1.040.000 591.200 1.631.200 
2.1. 1971 58.080000 1.050.000 580.800 1.630.800 

• LV. 1971 57.030.000 1.060.000 570.300 1.630.300 
LIX. 1971 55.970.000 1.070.000 559.700 1.629.700 
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. Data losowania do Raty umorzenia i odsetki 

umonenia obli!!aćyj orat Kapitał pożyczki 

I .... 1 

. ~ 

płatności odsetek do umorżenia 
Kwota umortenia Kwota odsetek Ratem 

.---- . . . 

2.1. 1972 54.900.000 1.070.000 549.000 1.619.000 
LV. 1972 53.830.000 1.080.000 538.300 1.618.300 
l.IX. 1972 52.750.000 1.090.000 527.500 1.617.500 
2.1. 1973 51.660.000 1.100.000 516.600 1.616.600 
LV. 1973 50.560.000 1.110.000 505.600 1.615.600 
LIX. 1973 49.450.000 1.120.000 494.500 1.614.500 
2.1. 1974 48.330.000 1.130.000 483.300 1.613.300 
1.V. 1974 41.200.000 1.140.000 472.000 1.612.000 
LIX. 1974 46.060.000 1.159·000 460.600 1.610.600 I 

I 
2.1. 1975 44.910.000 1.160.000 449.100 1.609.100 I l.V. 1915 43.750.000 1.110.000 431.500 1.607.500 
LIX. 1975 42.580.000 1.130.000 425.800 1.555.800 
2.1. 1976 41.450.000 1.800.000 414.500 2.214.500 
1.V. 1976 39.650.000 1.150.000 396.500 1.546.500 
l.IX. 1976 38.500.000 1.160.000 385.000 • 1.545.000 
2.1. 1977 37.340.000 1.830.000 373.400 2.203.400 
LV. 1977 35.510.000 1.180.000 355.100 1.535.100 , 
l.IX.1917 34.330.000 1.190.000 343.300 1.533.300 
2.1. 1978 33.140.000 1.860.000 331.400 2.191.400 

, LV. 1918 . 31.280.000 1.220.000 312.800 1.532.800 
UX. 1978 30.060.000 1.230.000 300.600 1.530.600 
2.1. 1979 28.830.000 1.900.000 -288.300 2.188.300 
LV. 1979 26.930.000 1.250.000 269.300 1.519.300 
LIX. 1979 25.680.000 1.260.000 256.800 1.516.800 
2.1. 1980 24.420.000 1.930.000 244.200 2.114.200 
LV. 1980 22.490.000 1.290.000 224.900 1.514.900 
l.IX. 1980 21.200.000 \ 1.250.000 212.000 1.462.000 
2.1. 1981 19.950.000 1.890.000 199.500 2.089.500 
LV. 1981 18.060.000 1.270.000 180.600 1.450.600 
l.IX. 1981 16.790.000 1.280.000 167.900 1.447.900 
2.1. 1982 15.510.000 1.930.000 155.100 2.085.100 
1.V. 1982 13.580.000 1.310.000 135.800 1.445.800 
1.IX. 1982 12.270.000 1.320.000 122.700 1.442.700 
2.1. 1983 10.950.000 1.960.000 109.500 2.069.500 
LV. 1983 8.990.000 1.340.000 89.900 1.429.900 
1.IX. 1983 7.650.000 1.350.000 76.500 1.426.500 
2.1. 1984 6.300.000 2.000.000 63.000 2.063.000 
LV. 1984 4.300.000 1.380.000 43.000 1.423.000 
LIX. 1984 2.920.000 750.000 29.200 779.200 
2.1. 1985 2.170.000 1.400.000 21.700 1.421.100 · 
LV. 1985 .770.000 770.000 7.700 777.700 

100.000.000 i 108.245.300 208.245.300 

. 

, 
; 
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, Dziennik Ustaw. Poz. 154. 3,95 

Załącznik Nr: 2 do§ 'S rozp. Min. Skarbu 

Ilość 

1 
1 
2 
2 

10 
40 

125 
331 
688 

TABELA WYGRANYCH A. 

Wysokość 

500.000 
125.000 
50.000 
25.000 
10.000 
5.000 
2.000 
1.000 

500 

1.200 wygranych na kwotę 

TABELA WYGRANYCH B. 

" z dnia 29 marca 1935 r. ('PQz. 154). 

Kwota łączna 

500.000 
125.000 
100.000 
50.000 

100.000 
200.000 
250.000 
331.000 
344.000 

2.000.000 

Ilość Wysokość . Kwota łączna 

1 500.000 
1 100.000 
1 50.000 

10 10.000 
35 5.000 
82 2.000 

252 1.000 
618 500 

1.000 wygranych na kwotę 

Ilość 

1 
1 
1 
4 
8 

35 
52 

263 
635 

TABELA WYGRANYCH C. 

Wysokość 

200.000 
50.000 
25.000 
10.000 

5.000 
2.000 
1.500 

500 
300 

1.000 wygranych na kwotę 

500.000 
100.000 
50.000 

100.000 
175.000 
164.000 
252.000 
309.000 

1.650.000 

K wota łączna 

200.000 
50.000 
25.000 
40.000 
40.000 
70.000 
78.000 

131.500 
190.500 

825.000 




